
 

SEMANÁRIO OFICIAL 

DE OLIVEDOS-PB 
 

 
  

EDIÇÃO 033/2025            OLIVEDOS – SEXTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2025 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

GRUPO 01: Avisos, extratos e outros atos de 

licitação em conformidade com a Lei Federal n° 

14.133/21. 

 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 

 

GRUPO 3: Instrumentos de gestão fiscal 

referentes à Lei Complementar nº 101/00 

 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 

GRUPO 4: Atos normativos 

 

RESOLUÇÃO /CMAS – 03/2025 

 

Aprovação Plenária: Plano Municipal de 

Assistência Social _ Quadriênio (2026/2029)  

Conselho Municipal de Assistência Social de 

Olivedos - Estado da Paraíba no uso das atribuições 

que lhe confere a Lei Municipal nº. 48 de 21 de 

Novembro de 2005. 

 

 CONSIDERANDO: a deliberação da 

plenária realizada no dia 17 de Novembro de 2025;  

   CONSIDERANDO:  A importância do 

PMAS para efetivação da Política Municipal de 

Assistência Social no Município de Olivedos, 

Estado da Paraíba.  

RESOLVE:   

Art. 1º. Aprovar o Plano Municipal de Assistência 

Social _ Quadriênio (2026/2029). 

 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de 
sua publicação. 

 

 

Olivedos, 17 de novembro de 2025 

 

Ana Maria Alves da Silva 

Presidente/CMAS 

 

GRUPO 5: Atos financeiros: programação 

financeira; cronograma de execução 

orçamentária; quadro de cotas trimestrais das 

despesas. 

 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 

GRUPO 6: prestação de contas; créditos 

adicionais e outros atos financeiros. 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

GRUPO 7: Atos de pessoal 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 

 

 


